dem facultatem circa abfolutionem, !

& difpenfationem cum fuis fratri- '

bus, quam habent Abbates Cifter

cienſes. . . . . .

-, * : … • ' .Anno I: 6o.. ; *

. Bulla, ut Magifter fuos Nuntios, expo

::: fiftendum Tartaris; adSedem Apof

tolicam mittat. “ II.7.

Anno 1261. º

udicum Confervatorum Ar

--

* -

Litteræ

: * chiepifcopo Hifpalenfi direétæ circa *

. : obfervantiam privilegiorum Ordi- ::

- I2O.IllS.

. Anno 1263. -

.* Bulla, ut revocentur ab exilio quidam

Milites Ordinis. ' -• . • . I2 I.

*** - • * * * Anno 1264. ...i

- I.Bulla,ut fratres fugitivi Ordinis in alio

quocumque non recipiantur , donec

-- fàtisfaciant Equitaturas, & alia, quæ

fecum afportaverint. - is 1.

.II. Privilegium liberans donationes Or

dini in pofterum fa&tas , ab omni

contributione. *** I 22.

III. Donatio Villa de Oluña fub pacto

Domum Ordinis ad prædiétam Vil

: ' lam transferendi. ^r. I 2

- IV. Privilegium ſuper ſecuro, & libero

- tranfitu pecorum ,& armentorum

Ordinis per omnes Regni partes ;in

Bulla commifsionis in caufa fuper .

II.7.

nentes quibus remedijs utatur ad re

I. Compoſitio, ſeu concordia cum Ar

chiepifcopo Hipalenfi fuper deci

mis, alijfque juribus. I 26.

II. Bulla confirmans Capitulum circa

inftitutionem Prioris Ordinis, elec

tionem Confeforum , & facultatem

abfolvendi. I28.

III. Bulla rogans, & admonens Henri

cum Infantem Caftellæ, ut quofdam

fratres Ordinis à vinculis folvat. 455.

Anno I268.

Bulla commifsionis in caufa cum Præ_

ceptore , & fratribus Monafterij de

lasHuelgas Burgenfis Diœcefis,circa

ufum habitus & infigniarum. 129.

Anno 1269.

: I. Donatio quarumdam hæreditatum in

Marchena , Truxit, & Regachon in
favorem Ordinis 129.

* II. Privilegium donationis quarumdam

haereditatum in Jerez, Barbaina, &

Crefpellina. - I 3O.

III. Privilegium ad confirmandam cön

cordiam cum Civitate Toletana, fù

per diviſione terminorum. 130.

: IV. Conyentio cum Infante D. Phiiip

po , ejufque uxore D. Eleonore, àc

D. Ferran Roiz de Catro fuper Vil

la de Paredes de Nava. 456,

r: . * ' : Anno 1272. :

Bulla convocatoria ad Concilium fuper

- ſubſidio Terræ Sanctæ. I35

- * * Anno r273. …

Bulla ad confirmandas exemptiones, &

** libertates Ordinis. • ' 135.
-

*** * * * * * , " . . . . . .

-: , ; Anno 1274.-*

I. Bulla confirmatoriâ ftatuti generalis

* Capituli Ciftercienfis circa iìftitutio.

-* nem Prioris Ordinis. 136.

3. -'II. Bulla liberans fratres Ordinis à fölu

tione fubfidij, & decimæ pro'expe

ditione Terræ Sančtæ. I 36.